
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.10.2023 року  № 188
смт. Більшівці

Про надання одноразової
матеріальної допомоги

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Порядку надання одноразової матеріальної допомоги жителям
Більшівцівської селищної ради, затвердженим  рішенням №1466 дев’ятої  сесії
селищної  ради  від 26 листопада 2021р «Про затвердження Комплексної
програми соціального захисту населення Більшівцівської селищної ради на
2022-2025 роки» та внесеними змінами  згідно рішення  виконавчого комітету
від 03 серпня 2022 року  № 177 «Про внесення змін до Комплексної програми
соціального захисту населення Більшівцівської селищної ради на 2022- 2025
роки та заяви від 20.10.2023 №106 жителя села Дитятин, вул.Шевченка, буд.18
громадянина Гаращенка Петра Івановича, заяви від 20.10.2023 №108 жительки
села Нові Скоморохи, вул.Січових Стрільців, буд.41 громадянки Грицьків
Ірини Михайлівни, заяви від 20.10.2023 №109 жителя села Поділля, вул. Лесі
Українки, буд.3 громадянина Бігановського Михайла Ярославовича, заяви від
20.10.2023 №107 жительки смт Більшівці, вул.Пекарська, буд.8  громадянки
Селіванової Мирослави Володимирівни, виконавчий комітет вирішив:

1. Виплатити жителю села Дитятин, вул.Шевченка, буд.18 громадянину
Гаращенку Петру Івановичу одноразову матеріальну допомогу у
грошовому вигляді, як одному із членів сім’ї учасників бойових дій, які
загинули (вмерли) під час виконання військових обов’язків, пов’язаних із
захистом Батьківщини, при встановленні пам’ятника на могилі в сумі
10000 грн.

2. Виплатити жительці села Нові Скоморохи, вул.Січових Стрільців, буд.41
громадянці Грицьків Ірині Михайлівні одноразову матеріальну допомогу
у грошовому вигляді, як одному із членів сім’ї учасників бойових дій, які
загинули (вмерли) під час виконання військових обов’язків, пов’язаних із
захистом Батьківщини, при встановленні пам’ятника на могилі в сумі
10000 грн.



3. Виплатити жителю села Поділля, вул. Лесі Українки, буд.3 громадянину
Бігановському Михайлу Ярославовичу одноразову матеріальну допомогу
у грошовому вигляді, як одному із членів сім’ї учасників бойових дій, які
загинули (вмерли) під час виконання військових обов’язків, пов’язаних із
захистом Батьківщини, при встановленні пам’ятника на могилі в сумі
10000 грн.

4. Виплатити жительці смт Більшівці, вул.Пекарська, буд.8  громадянці
Селіванові Мирославі Володимирівні одноразову матеріальну допомогу у
грошовому вигляді, як одному із членів сім’ї учасників бойових дій, які
загинули (вмерли) під час виконання військових обов’язків, пов’язаних із
захистом Батьківщини, при встановленні пам’ятника на могилі в сумі
10000 грн.

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку – головному бухгалтеру
Галині Мегас провести оплату одноразової матеріальної допомоги
відповідно до поданої заяви та пакету документів.

6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


